~ ~O@O[?~ m ~~ ~ = ~
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL - 2022

Presidente : Vereador Gustavo Venâncio Arantes Freitas - Vice-Presidente: Vereador Marivaldo
Antônio de Souza Si lva - Secretária : Vereadora Mara Lúcia de Oliveira Macedo

Tesoureiro : Vereador Rodrigo Camargos Gonçalves

Ofício n.º 024/2.021 - GAB
Assunto: Voto de Pesar

Campina Verde - MG, 15 de fevereiro de 2.022

Caros Familiares,

Em reun1ao ordinária deste Poder Legislativo
Municipal, este vereador GUSTAVO VENÂNCIO, com a associação
da vereadora Valtiva Maciel e a aprovação do Plenário, fez
registrar nos Anais desta Câmara Municipal, um VOTO DE PESAR
pelo falecimento de JOÃO BATISTA VASCONCELOS, exemplo de
trabalho, dignidade e honradez, qualidades essas que soube
cultivar com sabedoria durante toda a sua existência!

Rogando a Deus que possa proporcionar a todos
os familiares e amigos o oportuno conforto, valemo-nos desta
oportunidade para transmitir-lhes a segurança de nossa alta
estima e especial consideração!

Verea

Aos Familiares de
JOÃO BATISTA VASCONCELOS
Att. de Tereza Vasconcelos
NESTA

Câmara Municipal

Cômoro Municipal de Campino Verde MG - Ruo 26 n.• 114 - fone 034 3412 1053 - CEP 38270- 000

V O T O DE P E S A R

O vereador que este subscreve, vem por esta forma,
com a observância das disposições regimentais próprias, requerer o
registro nos anais desta Casa de Leis, de um VOTO DE PESAR pelo

falecimento de JOÃO BATISTA VASCONCELOS, exemplo trabalho,
dignidade e honradez, com a comunicação de praxe à família
enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Campina
Verde-MG, aos 07 dias do mês de feverei ro de 2.022

l CÂMARA M~lPAL
CAMPINA VERDE

~ PAOfOOOt.O N- f i /;;_ .1 .

.!llJíLl..22 I l/ '.3,Ç t.

----~-°=1.1 r,,
Câmara Municipal de Campina Verde MG - Rua 26 n .• 114 • lone 034 3412 1053 · CEP 3827(}. 00

	Voto de Pesar 024 2021.pdf
	Voto de Pesar Joao Batista.pdf